

TSJ Consult ApS

Byløkke 10, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 93 78 33

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

René Jelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSJ Consult ApS Byløkke 10 4622 Havdrup Telefon: 50521114 Hjemmeside: www.tsjconsult.dk E-mail: rene.jelkvist@tsjconsult.dk CVR-nr.: 31 93 78 33 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	René Jelkvist
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Jelkvist Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af IT-konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.383 kr. mod 354.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.735 kr. mod 6.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	315.383	354.546
1 Personaleomkostninger	-306.787	-331.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000	-19.979
Driftsresultat	-2.404	3.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.101	3.872
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	1.697	7.403
2 Skat af årets resultat	38	-1.102
Årets resultat	1.735	6.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.735	6.301
Disponeret i alt	1.735	6.301

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.084	32.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.084</u>	<u>32.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.084</u>	<u>32.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.320	68.403
Udsudte skatteaktiver	3.424	1.582
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.597</u>	<u>13.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.342</u>	<u>233.500</u>
Likvide beholdninger	<u>116.715</u>	<u>92.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.057</u>	<u>326.249</u>
Aktiver i alt	<u>221.141</u>	<u>358.333</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	35.703	33.968
	Egenkapital i alt	160.703	158.968
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.417	14.704
	Selskabsskat	1.804	2.684
	Anden gæld	27.217	61.977
	Periodeafgrænsningsposter	0	120.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.438	199.365
	Gældsforpligtelser i alt	60.438	199.365
	Passiver i alt	221.141	358.333
6 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	292.434	321.590
Andre omkostninger til social sikring	1.453	1.789
Personaleomkostninger i øvrigt	12.900	7.655
	306.787	331.034
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.804	2.684
Årets regulering af udskudt skat	-1.842	-1.582
	-38	1.102
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	84.386	84.386
Kostpris ultimo	84.386	84.386
Af- og nedskrivninger primo	-52.302	-32.323
Årets af-/nedskrivninger	-11.000	-19.979
Af- og nedskrivninger ultimo	-63.302	-52.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.084	32.084
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.968	27.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.735</u>	<u>6.301</u>
	<u>35.703</u>	<u>33.968</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået en lejekontrakt af lager med en årlig leje på t.kr. 18. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jelkvist Holding ApS, CVR-nr. 31593816 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Jelkvist (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-169757401478

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-12 11:01:01Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-13 18:39:55Z

NEM ID 

René Jelkvist (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-169757401478

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-14 17:31:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZ5CX-5S8A0-LCVUC-GB0EX-PM11V-7J10F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>